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В соответствии с пунктом 5 статьи 3, статьями 86, 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктами 3,4 пункта 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 10 Положения о бюджетном процессе в Чайковском муниципальном районе, утвержденного решением Земского Собрания Чайковского муниципального района от 26 сентября 2007 года № 319, Устава Чайковского муниципального района, в целях осуществления газификации Чайковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Чайковского  муниципального района 05 ноября 2013 года № 2935 «Об установлении расходных обязательств на финансирование технической эксплуатации газопроводов на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции от 27.10.2014 № 1910), изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Огни Камы» и разместить на официальном сайте администрации Чайковского муниципального района.

3.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением возложить на председателя Комитета по управлению имуществом администрации Чайковского муниципального района Елькину Л.А.

Глава муниципального района – 

глава администрации Чайковского 

муниципального района
                Ю.Г. Востриков

Приложение 

к постановлению администрации

Чайковского муниципального района

от  __________ №  ____________
Расходы на техническую эксплуатацию газопроводов

 Чайковского муниципального района 

на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов

                            Тыс.руб.


	№ п/п
	Наименование объекта
	Дата ввода в эксплуатацию
	2014г.
	2015г.
	2016г.



	1
	Наружный газопровод высокого давления д.Каменный Ключ-Фоки
	09.10.2006
	1096,6
	552,122
	0

	
	Итого
	
	1096,6
	552,122
	0
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